
 

Uchwała Nr 1668 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie oceny funkcjonowania administracji w latach 2012-2016 

 

 

Na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), § 172 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t. j. uchwała Senatu nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) oraz uchwały nr 388 

Senatu Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie kryteriów  

i trybu oceny funkcjonowania administracji, Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, na podstawie przedstawionych sprawozdań jed-

nostek oraz opinii wydanej przez Komisję ds. oceny funkcjonowania administracji w latach 2012-

2016, stwierdza, że administracja zapewnia realizację zadań Uczelni określonych w Statucie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


